Anexa b3 — Situatia sintetici a programelor de studii universitare de doctorat.

Anexa b3

Nr.
crt.

Denumirea
programului
(domeniu de

doctorat)

1
Biologie

Anul infiintarii si modalitatea

1997 prin

0.M.4421/11.07.1997 de atestare in calitate de
cond.de doctorat a doamnei prof.univ.dr.Cachita-
Cosma Dorina 1n ramura de stiinta Biologie
specializarea Fiziologia plantelor.

Caracteristici Tn 2012

Nr.de
cond.
de
doct.

3

Nr.de

doctoranzi

Finantati

Cu
taxa

4 5
8

Teze de
doctorat
sustinute

Economie

2002 prin

0.M.3573/19.04.2002 de conferire a calitatii de
conducator de doctorat domnului prof.univ.dr.Olah
Gheorghe in domeniul de doctorat Economie.

13

30

Filologie

2004 prin
0.M.3868/17.05.2004

24

11

Geografie

Inginerie
electrica

2002 prin O.M.4544/23.09.2002

1993 prin

0.M.4794/16.04.1993 de atestare in calitate de
cond.de doctorat a domnului prof.univ.dr.ing.
Maghiar Teodor In ramura de stiintd Tehnica
specialitatea Electrotehnica.

16
13

31
14

11

Inginerie
energetica

Inginerie
industriala

1994 prin

0.M.5371/10.02.1994 de atestare in calitate de
cond.de doctorat a domnului prof.univ.dr.ing.Felea
Ioan in ramura de stiintd Tehnica specialitatea
Fiabilitate

1995 prin

0.M.5695/1995 de atestare Tn calitate de cond.de
doctorat a domnului prof.univ.dr.ing.

Mihaila Ioan 1n ramura de stiinta Tehnica
specializarea Tehnologia Constructiilor de Magini.

11

14

14

Istorie

2000 prin
0.M.4212/20.07.2000

24

63

16

Medicina

1993 prin

0.M.4794/16.04.1993 de atestare in calitate de
cond.de doctorat a domnului prof.univ.dr.Barbu
Cuparencu in ramura de stiintd Farmacie
specialitatea Farmacologie si a domnului
prof.univ.dr. Ionescu George in ramura de stiinta
Medicina specializarea Chirurgie.

15

38

137

12

10.

Sociologie

Total

2009 prin
0.M.5200/21.09.2009

45

133

33

368

69




